
瀬田ホームギャラリー OPEN 周年記念イベント１
ひんやり  ヘルシースイーツづくり体験

瀬田ホームギャラリーOPEN１周年の感謝を込めまして、ささやかではございますが 記念イベントを開催いたします。
皆様のご来場を、心よりお待ち申し上げております。

講師：梅原けい

Profile
　レシピ・商品開発の他、メディア出演、
　WEB上のフードコンテンツ制作、
　執筆、キッチン雑貨のプロデュース等
　幅広く活動。

ヘルシースイーツ研究家　フードコーディネーター

祭

さらに

①11：00～　②14：30～
お料理教室は約60分の予定です（各回同様）。
教室終了後は、完成したスイーツを召し上がりながら ゆっくりとお寛ぎ下さい。

日時 2017年8月5日（土）

会場 三菱地所ホーム 瀬田ホームギャラリー

※応募多数の場合は抽選となります。ご了承下さい。定員 各回20名様

テーマ 豆腐レアチーズケーキ ブルーベリーソースのせ

ご来場の方には もれなく
素敵なプレゼントを差し上げます

イベント概要

同時開催

瀬田ホームギャラリー【ハウジングプラザ瀬田内】 お申し込み・お問い合わせ

ヨーヨー釣り、輪なげ、etc...
お子さまが楽しめる企画もりだくさん!!

※写真はイメージです

ぜひ、当日はお子さまもご一緒にお越し下さい。

イベント事務局

0120-171-523
（9:30～18:00/土日を除く）

三菱地所ホーム 検索

●東急田園都市線「用賀駅」
　北口より徒歩約10分
●東急東横線・目黒線「田園
　調布駅」より東急バス「２番」
　環八経由千歳船橋駅行で
「玉川病院入口」下車すぐ

アクセス

〒158-0095
東京都世田谷区瀬田5-20
TEL.03(3708)8666
水曜日定休
営業時間/9:30～17:30

住　　所



※詳しくは担当HCへお尋ねください

※エコキュートもお選びいただけます

快適・健康 高断熱省エネ・創エネ

全館空調システム
「エアロテック」

１年中、家まるごと
クリーンで快適な空気。

自宅でクリーンな
エネルギーを発電。

消費エネルギーを管理しながら
エアロテックの運転も

コントロール。

電気とお湯を
一緒につくりだす。

太 陽 光 発 電 エネファーム 樹脂サッシHEMS(ヘムス）

ひとつ上の断熱性能。
夏涼しく、冬暖かに。

5 つのスマート仕様が標準

　　おかげさまで1周年

WIZE-H　瀬田ホームギャラリー

注文住宅建築のノウハウを活かした空間設計と仕様設定で建築費を抑えながら、先進のスマート設備を標準搭載することにより、
ゼロエネルギー住宅を実現。コストパフォーマンスの高い企画型のシステム設計住宅です。

「WIZE-H」モデルハウスでは、限られた敷地と 予算の中で “ かしこく ” 叶える理想の家づくりを実際に体感いただけます。

使う
エネルギー

使う
エネルギー

創る
エネルギー

ゼロエネルギー住宅 WIZE-H

【消費エネルギーゼロのしくみ】
一般住宅

高断熱・高気密の構造、
省エネ設備で家庭で使う

エネルギーを大幅に減らす。

一次エネルギー消費量 一次エネルギー一次エネルギー生産量
（太陽光発電など）

エネルギーを創って
家庭で使う電力をまかなう。

エネルギー消費量と同量、
またはそれ以上の
エネルギーを創る。
余った電力は売電。

※一次エネルギー消費量とは石炭や石油、天然ガスなどといった自然のものを、
　　　　 家庭で使えるエネルギーへと変換するた必要なエネルギー量を含めた消費量です。

消費エネルギーゼロの家。住まいのスタンダード「ZEH」
使うエネルギーを上回る量のエネルギーを創ることで、
光熱費を節約できる家「ゼロエネルギー住宅（ZEH)」。
三菱地所ホームは、優れた技術力と長年培ってきた　
ノウハウで、快適でありながら年間の消費エネルギー
ゼロの住まいをご提案します。


